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Наставен лист   
1. Работи сам, потоа провери со другарчето: 

Користејќи ментални стратегии за пресметување одреди кои од исказите се точни (неточни): 

           3 : 0.2 = 15                                                                              6 · 0.5 = 0.3  

          200 · 0 ,3 = 6                                                                           0.64 + 0.8 = 0.72  

         1,75 : 0,25 = 0,70                                                                   1,5 + 0,05 = 1,55  

         1,85 – 0,05 = 1,35 

 

 2.  Поврзи ги решенијата со соодветниот точен израз ( или исечи ги како карти) 

 

8 : 0,5 500 

5 · 0,6 1,84 

300 · 0 ,2 6 

0,43 + 0,7 3 

1,25 : 0, 5 1,07 

1,8 + 0,04 2,5 

1,68 – 0,08 1,13 

10 : 0,2 60 

15 · 0 ,4 16 

2,17 – 1,1 1,6 
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